

**"Lucrari de reparatie capitala a balcoanelor
caminului scolar"**

IP Scoala profesionala nr.4 din m.Balti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

Ofertant: **SRL "Blaved-Construct" m.Balti**
director A.Vilcu

DEVIZ OFERTA

"Lucrari de reparatie capitala a balcoanelor caminului scolar"

Valoarea de deviz 922 830,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a balconelor				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	4 471,300	3,17 2,84	14 157,02 12 689,54
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment la balcoane	m2	284,000	23,11 21,29	6 562,39 6 044,94
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la balcoane	m2	284,000	20,50 19,16	5 821,58 5 440,45
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	35,000	76,63 76,63	2 681,91 2 681,91
5	TsH92B	Incarcarea in auto deseurile de constructie	t	35,000	78,75 78,75	2 756,41 2 756,41
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	35,000	17,58 0,00	615,25 0,00
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				32 594,56 29 613,25
		1.2. Balcoane				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului la balcoane	m2	294,000	20,87 8,51	6 136,67 2 503,12
8	CF15A k=1,5	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100 de 3 cm grosime medie, la balcoane (refacerea suprafetelor deteriorate)	m2	294,000	232,49 180,92	68 350,81 53 191,22
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin la balcoane	m2	284,000	94,62 49,66	26 870,78 14 104,86

10	IzF55B	Termoizolarea exterioara a balcoanelor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr.20mm (Nota: cornier 3m, 310m.l.)	m2	294,000	205,42 121,89	60 393,33 35 836,28
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la balcoane	m2	294,000	20,87 8,51	6 136,67 2 503,12
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (inclusiv adaos de color)	m2	294,000	107,38 86,56	31 569,88 25 448,35
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: corniere metalice 63x5mm la balcon (inclusiv elemente de ancorare)	kg	1 478,700	36,80 18,45	54 413,89 27 277,59
14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (teava profilata 30x20x2mm) la balcon	kg	2 190,000	33,89 14,90	74 221,16 32 629,90
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: pereti despartitori (teava profilata 30x20x2mm) pentru balcon	kg	1 019,580	37,44 18,45	38 171,52 18 808,21
16	CE07A	Captusirea balustradei si a peretilor despartitori cu placi din tabla profilata	m2	520,000	250,03 81,59	130 016,90 42 428,10
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea balustradelor metalice, peretilor despartitori la balcon)	t	4,690	1 044,48 456,92	4 898,62 2 142,97
18	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x30mm	m	420,000	52,54 28,38	22 066,80 11 919,60
19	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x30mm	m	400,000	52,54 28,38	21 016,00 11 352,00
20	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x68mm	m	600,000	61,74 28,38	37 044,00 17 028,00
		Total Balcoane Inclusiv salariu				581 307,03 297 173,32
		1.3. Copertine				
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tevi 30x20x2mm (carcas copertine)	kg	94,140	32,20 14,90	3 031,61 1 402,60

22	CE07A	Invelitoarea din placi din tabla profilata la copertine	m2	20,500	259,68 81,59	5 323,38 1 672,65
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea carcasului metalice la copertine)	t	0,094	1 044,15 456,60	98,15 42,92
		Total Copertine Inclusiv salariu				8 453,14 3 118,17
		Total Lucrari de reparatie a balconelor Inclusiv salariu				622 354,73 329 904,74

		Total	lei	622 354,73
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	79 177,14
		Transportarea materialelor	4,00 %	11 560,20
		Total	100,00 +	713 092,07
		Cheltuieli de regie	6,25 %	44 568,25
		Total	100,00 +	757 660,32
		Beneficiu de deviz	1,50 %	11 364,68
		Total	100,00 +	769 025,00
		TVA	20,00 %	153 805,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		922 830,00 329 904,74

Intocmit

A.Vilcu
director SRL "Blaved-Construct" m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Scoala profesionala nr.4 din m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Lucrari de reparatie capitala a balcoanelor
caminului scolar"**

Formular Nr.3

IP Scoala profesionala nr.4 din m.Balti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

"Lucrari de reparatie capitala a balcoanelor caminului scolar"

Valoarea de deviz 922 830,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	651,480	70,95	46 222,51
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	358,680	70,95	25 448,35
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	170,400	70,95	12 089,88
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	42,600	70,95	3 022,47
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	417,480	70,95	29 620,21
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	70,560	70,95	5 006,24
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	30,809	70,95	2 185,89
8.	7212030022700	Sudor	h-om	47,824	70,95	3 393,11
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	486,450	70,95	34 513,63
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	89,426	70,95	6 344,77
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 008,591	70,95	71 559,54
12.	7422010060100	Timplar	h-om	454,400	70,95	32 239,68
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,650	70,95	5 438,32
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	567,432	70,95	40 259,30
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	177,038	70,95	12 560,84
		Total manopera				329 904,74

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	95,178	1,00	95,17
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	25,158	385,00	9 685,83
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,665	5,00	23,33
4.	2320166200676	White spirit	kg	9,329	34,26	319,61
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,471	44,60	199,41
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,577	32,00	114,46
7.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	37,315	42,16	1 573,20
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	46,883	42,60	1 997,22
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	18,658	42,60	794,83
10.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	244,020	29,60	7 223,00
11.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 170861 A1	kg	2,632	37,96	99,91
12.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 176,000	3,93	4 621,68
13.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 176,000	3,93	4 621,68
14.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica (p/ru balcon)	m	26,000	10,60	275,60
15.	2521106718273	Profil pentru etansare din spuma polimerica (p/ru copertine)	m	1,076	10,60	11,41
16.	2521302602907	Placi polistiren extrudat gr.20mm, 40kg/m3*	m2	314,580	22,00	6 920,76
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	323,400	8,60	2 781,24
18.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla (p/ru balcon)	buc	52,000	12,00	624,00
19.	2640122303011	Coame metalice pentru placi tip tigla (p/ru copertine)	buc	2,153	24,00	51,67
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 416,266	2,12	17 842,49
21.	26531021008311	Tink (adaos de color)	kg	676,200	8,97	6 065,51
22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv (p/ru balcon)	kg	260,000	22,30	5 798,00
23.	2710403640011	Tabla plana protejata anticoroziv (p/ru copertine)	kg	10,763	22,30	240,01
24.	2710403643011	Placi din tabla profilata	m2	622,754	128,00	79 712,51

25.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,661	36,00	779,80
26.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	310,023	2,55	790,56
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,941	18,60	17,50
28.	2743123549126	Cornier din tabla zincata 30x30mm	m	820,000	22,60	18 532,00
29.	2743123549127	Cornier din tabla zincata 30x48mm	m	600,000	31,80	19 080,00
30.	2775276309886	Confectii metalice-carcas copertine-tevi 30x20x2mm	kg	94,140	16,80	1 581,55
31.	2811236309800	Confectii metalice la balcon (inclusiv elemente de ancorare)	kg	1 478,700	17,56	25 965,97
32.	2811236309811	Confectii metalice la balcon (balustrada-teava 30x20x2mm)	kg	2 190,000	18,20	39 858,00
33.	2811236309812	Confectii metalice la balcon (Pereti despartitori-teava 30x20x2mm)	kg	1 019,580	18,20	18 556,36
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	23,913	56,00	1 339,13
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5 680,000	0,35	1 988,00
36.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 764,000	2,56	4 515,84
37.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 873,725	0,68	3 314,13
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	38,260	2,88	110,19
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,127	23,64	475,81
40.	4100126202818	Apa	m3	15,376	23,64	363,49
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,400	1,50	44,10
Total materiale de constructii						289 004,96

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,764	16,00	332,22
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,200	16,00	227,20
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,762	16,00	108,19
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,509	16,00	840,14
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,292	12,00	63,50
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,936	42,00	291,32
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,764	16,00	28,22
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	22,357	42,00	938,99
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,341	458,80	615,25
Total utilaje de constructii						3 445,03

Total	lei	622 354,73
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	79 177,14
Transportarea materialelor	4,00 %	11 560,20
Total	100,00 +	713 092,07
Cheltuieli de regie	6,25 %	44 568,25
Total	100,00 +	757 660,32
Beneficiu de deviz	1,50 %	11 364,68
Total	100,00 +	769 025,00
TVA	20,00 %	153 805,00

Total deviz:

922 830,00

Intocmit

A.Vilcu
director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Scoala profesionala nr.4 din m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect "Lucrari de reparatie capitala a balcoanelor
caminului scolar" IP Scoala profesionala nr.4 din m.Balti

Investitor
IP Scoala profesionala nr.4 din m.Bal

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a balconelor				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,17
						2,84
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,95	1,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	70,95	1,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	32,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	44,60	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,05
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	42,00	0,21
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment la balcoane	m2			23,11
						21,29
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	70,95	10,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,95	10,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	23,64	1,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	16,00	0,64
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la balcoane	m2			20,50
						19,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,95	8,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,95	10,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,64	1,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			76,63
						76,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	70,95	76,63
5	TsH92B	Incarcarea in auto deseurile de constructie	t			78,75
						78,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,95	78,75
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			17,58
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	458,80	17,58
		1.2. Balcoane				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului la balcoane	m2			20,87
						8,51
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,95	8,51
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	29,60	12,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
8	CF15A k=1,5	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100 de 3 cm grosime medie, la balcoane (refacerea suprafetelor deteriorate)	m2			232,49
						180,92
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,95	149,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,95	31,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,12	33,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	385,00	17,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	23,64	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	16,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	42,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin la balcoane	m2			94,62 49,66
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,95	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,95	7,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,12	27,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	16,00	0,48
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	42,00	0,50
10	IzF55B	Termoizolarea exterioara a balcoanelor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr.20mm (Nota: cornier 3m, 310m.l.)	m2			205,42 121,89
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	70,95	100,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	70,95	21,14
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,93	15,72
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,93	15,72
	2521302602907	Placi polistiren extrudat gr.20mm, 40kg/m3*	m2	1,0700	22,00	23,54
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,46
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0545	2,55	2,69
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,56	15,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	16,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	16,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	16,00	0,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	12,00	0,22
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la balcoane	m2			20,87 8,51
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,95	8,51
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	29,60	12,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (inclusiv adaos de color)	m2			107,38 86,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,95	86,56
	26531021008311	Tink (adaos de color)	kg	2,3000	8,97	20,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	23,64	0,09
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	16,00	0,10
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: corniere metalice 63x5mm la balcon (inclusiv elemente de ancorare)	kg			36,80 18,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	70,95	16,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,95	1,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,95	0,71
	2811236309800	Confectii metalice la balcon (inclusiv elemente de ancorare)	kg	1,0000	17,56	17,56
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,88	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	42,60	0,43
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,12	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (teava profilata 30x20x2mm) la balcon	kg			33,89 14,90
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,95	13,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,95	0,71
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,95	0,71
	2811236309811	Confectii metalice la balcon (balustrada-teava 30x20x2mm)	kg	1,0000	18,20	18,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,88	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	42,60	0,43
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,12	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: pereti despartitori (teava profilata 30x20x2mm) pentru balcon	kg			37,44 18,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	70,95	16,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,95	1,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,95	0,71
	2811236309812	Confectii metalice la balcon (Pereti despartitori-teava 30x20x2mm)	kg	1,0000	18,20	18,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,88	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	42,60	0,43

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,12	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
16	CE07A	Captusirea balustradei si a peretilor despartitori cu placi din tabla profilata	m2			250,03
						81,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,95	63,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,95	17,74
	2710403643011	Placi din tabla profilata	m2	1,1500	128,00	147,20
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,68	6,12
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	36,00	1,44
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv (p/ru balcon)	kg	0,5000	22,30	11,15
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla (p/ru balcon)	buc	0,1000	12,00	1,20
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica (p/ru balcon)	m	0,0500	10,60	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	16,00	0,80
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea balustradelor metalice, peretilor despartitori la balcon)	t			1 044,48
						456,92
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	70,95	456,92
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,16	328,85
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	42,60	166,14
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 170861 A1	kg	0,5500	37,96	20,88
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	34,26	66,81
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88
18	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x30mm	m			52,54
						28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,95	22,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,95	5,68
	2743123549126	Cornier din tabla zincata 30x30mm	m	1,0000	22,60	22,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	16,00	0,16
19	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x30mm	m			52,54
						28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,95	22,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,95	5,68
	2743123549126	Cornier din tabla zincata 30x30mm	m	1,0000	22,60	22,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	16,00	0,16
20	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x68mm	m			61,74
						28,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,95	22,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,95	5,68
	2743123549127	Cornier din tabla zincata 30x48mm	m	1,0000	31,80	31,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		1.3. Copertine				
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tevi 30x20x2mm (carcas copertine)	kg			32,20
						14,90
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,95	13,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,95	0,71
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,95	0,71
	2775276309886	Confectii metalice-carcas copertine-tevi 30x20x2mm	kg	1,0000	16,80	16,80
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,60	0,19
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,88	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,00	0,01
22	CE07A	Invelitoarea din placi din tabla profilata la copertine	m2			259,68
						81,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,95	63,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,95	17,74
	2710403643011	Placi din tabla profilata	m2	1,1500	128,00	154,56
	2710403640011	Tabla plana protejata anticoroziv (p/ru copertine)	kg	0,5000	22,30	11,71

1	2	3	4	5	6	7
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,68	6,43
	2640122303011	Coame metalice pentru placi tip tigla (p/ru copertine)	buc	0,1000	24,00	2,52
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	36,00	1,51
	2521106718273	Profil pentru etansare din spuma polimerica (p/ru copertine)	m	0,0500	10,60	0,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	16,00	0,80
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea carcasului metalice la copertine)	t			1 044,15 456,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	70,95	456,60
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,16	328,72
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	42,60	166,28
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 170861 A1	kg	0,5500	37,96	20,96
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	34,26	66,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,89

APROBAT:

Intocmit

Investitor

A.Vilcu
 director SRL "Blaved-Construct" m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Scoala profesionala nr.4 din m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.